inter spelam de qua quis tunc quando colligitur comedet. non habet plene sensu ad horam; ita quicunq; acto dissentit. non est plena mens; Hic autem mali homines dno exponere intelleguntur. Serui autem dixerunt. Vis imus et colligimus ea. Et ait. Non ne forte colligentes zizania eradicentis eis et tritici. Sinite utraq; crescere usq; ad messe. hic debent omnes reges. episcopi et ppositi ea empli capere. ne de incertis causis iudicium pimant. ante quam ueratiter crimen agnoscant. Erba enim in pfecta etate significat. uel oculata opera. Que omnia sustinenda sunt. usq; ad perfecta cognitionem. Nam quod beatus paulus pcepit. au ferte malum ex uobis. de apud et manifestis puericotorib; pcepit. Quid dicit ne forte colligentes in zizania eradicatis et tritici. utrumq; in hoc dico et di pacientia monstrat. quia ipse pacienter malos expectat ut conuertantur. non conuersos durus damnat. et quia si qui hodie zizania uidet fore.

tritum potest esse triticum dñi; In report messis dicimus messorib;. Colligite pri mū zizania et alligate fasciculos ad conburendum; Quia uidelicet tunc mittentur auxilium uariis. Luxuri os cum luxuriosis. et unusquisq; cui si milis fuit in morib; illi sociabuntur impensis; Triticum iusti horreum una eterni; Mitem filius hominis angelos suis et colligent de regno eius. de eccllesia omnia scandala. qui scandali auerunt electos. & eos qui faciunt iniquitatē. non dicit qui fecerunt. sed qui adhuc in hoc erant; ibi erit fletus et stridor dentum; fletu et stridore dentū et nimia tormenta. et uera resurrectio corporū designat; Tunc iusti fulgebunt sicut sol in regno patris. Domine lux celestis ierusalē. et sol mea erit. & scī participando claritatē eius. quasi sol fulgebunt; Simile est regnum celorum grano sinapis. nō sentit eccllesia unusquisq; fidelis ac cupit uerbū euangelii. et recondat magno suo. hoc est in pectore et in corde suo. quod minimū est omnib; semib; Cum autem creuerit.

Triticum

80v

81v

Österreichische
Nationalbibliothek
Digitale Services

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
HEIDELBERG

Österreichische
Nationalbibliothek

© Österreichische Nationalbibliothek
http://bibliotheca-laureshamensis-digital.de/view/onb_cod724/0166

HESSEN

 Staatliche Schlösser
und Gärten Hessen

Kloster Lorsch
Weiterbestätte seit 1991

Österreichische Akademie der
Wissenschaften